
Štěpánka L. (Stepland) ID 118800 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.8.2024, 15:59

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám všechny nakupující či nakukující,

  prosím všechny, pokud potřebujete počkat s platbou, není problém, ale domluvíme se na termínu a ten dodržujte. Jakmile
nedodržíte, budu dávat negativní hodnocení. Poslední dobou se množí prosby o počkání, ale maminky si to různě protahují až
je z toho třeba měsíc a půl a už mě to unavuje...
 Jinak očekávám platbu do pěti pracovních dní.
 O víkendech moc na internetu nebývám, tak mějte strpení, pokud neodpovím hned, děkuji.
 Všechny případné vady u použitých věcí se snažím nafotit a popsat, můžu něco přehlédnout, nikdo není neomylný.
 O ceně nesmlouvám ani co se poštovného a balného týče.
 Toť asi vše....
 Přeji hezké nákupy
  Štěpánka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

